EDITAL GBP Nº 21 , DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, e tendo em vista o processo 09/004.169/2016, divulga o Resultado dos
recursos interpostos pelos candidatos abaixo identificados, referente à Prova Discursiva - 2ª
Etapa do Processo Seletivo  para a realização do Programa de Residência Multipr ofissional
em Saúde Mental do Instituto Municipal Philippe Pin el da Secretaria Municipal de Saúde ,
de acordo com a Portaria Interministerial Nº 1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas
pela Comissão Nacional de Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da
Educação e Ministério da Saúde.

CATEGORIA PROFISSIONAL: ASSISTENTE SOCIAL

INSCR NOME RESULTADO RECURSO

1618533 CRISTIANE MARIA DA COSTA FERNANDES MANTIDA A NOTA

1617528 KATIA HELENA PEREIRA GALL MANTIDA A NOTA

1617516 MICHELA FIGUR DOS SANTOS MANTIDA A NOTA

1618403 PRISCILLA BEZERRA DA SILVA DOS SANTOS MA MANTIDA A NOTA

Rio de Janeiro, 09 de fevereiro de 2017.

MARCELO CRIVELLA

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO